
МІНІСТЕРСТВО ЗАХИСТУ ДОВКІЛЛЯ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

 20 р. Київ №  

Про затвердження Положення 
про Молодіжну раду при 
Міністерстві захисту довкілля 
та природних ресурсів України

Відповідно до частини 6 статті 22 Закону України «Про центральні органи 
виконавчої влади», пункту 14 Положення про Міністерство захисту довкілля 
та природних ресурсів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 червня 2020 р. № 614, з метою залучення громадськості, зокрема 
представників молоді, до формування, реалізації та моніторингу державної 
політики у сфері захисту довкілля,
н а к а з у ю:

1. Затвердити Положення про Молодіжну раду при Міністерстві захисту 
довкілля та природних ресурсів України, що додається.

2. Департаменту цифрової трансформації, електронних публічних послуг 
та управління відходами (Станіслав МОСКАЛЕВСЬКИЙ) протягом трьох 
робочих днів з дати затвердження оприлюднити цей наказ на офіційному 
вебсайті Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Олену КРАМАРЕНКО.

Міністр Світлана ГРИНЧУК


